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MAKİNA TEKNOLOJİSİ AB ERASMUS+ PROJESİ ALANI RAPORU 
 
Okulumuzun Makina Teknolojisi Alanı, İspanya Barcelona’da mesleki deneyimini arttırmak için 30 

Nisan- 20 Mayıs 2017 tarihleri arasında AB ERASMUS+ projesi kapsamında gezi yapıldı. Bu gezinin amacı 
teknolojik ve kültürel karşılıklı faydalınım olmuştur. 

Okulumuz Makine Teknolojisi ve Mobilya Dekorasyonu Alanlarından 6 öğretmen ve 10 öğrencinin 
mesleki (Bilgisayar Kontrollü Üretim -CNC) gelişimi için Barselona’da çeşitli eğitim kurumları, enstitüler ve 
işletmelerde eğitimler, gözlemler ve sunumlar alındı. Burada İspanya’daki eğitim sisteminin nasıl işlediğini, 
mesleki eğitimin neden önemli olduğu belirtildi. İspanya’da işsizliğin %27,5 düzeylerde olduğu ve bu 
durumdan çıkmak için mesleki eğitimin öneminden bahsedildi. Mesleki eğitimde yapılan çalışmalarda yüksek 
teknolojinin kullanıldığını, işsizlere bu yüksek teknoloji öğretildiğini göstererek anlattılar. 

Belediyelere ait eğitim kurumları (FUNDACIOCIM, FAB CASA DEL MİG, CIFO SANTA COLOMA, vb.) 
hem işsizlere meslek eğitiminde hizmet ediyorlar, hem de firmalara, öğrencilere ve herkese kendilerine ait 
tasarımların geliştirilmesi ve bu tasarımların üretiminde yardımcı oluyorlar. Belediyeler eğitim seviyesi 
yüksek proje sahiplerine yardımda bulunmak için bazı şartlar sunuyorlar. Bunlardan biri eğitimde geri kalmış 
dezavantajlı grupları proje sahipleri ile buluşturup eğitimlerinde katkıda bulunmalarını sağlıyorlar bu sosyal 
projelerle. 



Üniversite ve enstitülerde mesleki alanlardaki tasarımların incelenip eksiklerin belirlenip belirli standartlara 
çekilmesi sağlanıyor. Belirlenen standartlara çekilen ürünlere sertifika verildiğini söylediler. 
Dünyada CNC tezgâh üreten dünyaca tanınan ve aynı zamanda Formula 1 yarışlarında kendi adında yarışan 
HAAS AUTOMATİON şirketinin Barselona Distribütörlüğü ziyaret edildi. Teknolojinin eğitime önem 
verildiğinde geliştiği önemi üzerinde duruldu. Amerika’da 2800 dekarlık alanda Üretilen CNC tezgâhlarının 
Teknolojik üstünlüklerini ve sayıları hakkında bilgi verdiler. Bizlere kullandıkları tasarım ve üretim 
programları ile örnek üretimleri tezgâh başında gösterdiler. 

PROJENİN Barcelona’daki eğitiminin planlamasını yapan MOVEU firmasındaki yetkili kişinin İspanya 
eğitim sistemi ve mesleklerde sinerjinin önemi hakkında bilgiler verdi. 

T.C. İspanya Barselona Başkonsolosumuz ziyaret edildi. Projemiz hakkında kendisine bilgi verildi. 
Başkonsolos Güçlü Kalafat, herhangi bir sıkıntı anında kendilerini arayabileceğimizi söyledi. Samimi bir 
ortamda grubumuz ağırlandı. Başkonsolosumuz Güçlü Kalafat’ a ilgisinden ve grubumuzu kabul etmesinden 
dolayı teşekkür edilerek ziyaret sona erdirildi. 

Bu proje kapsamında amaçlanan hedeflerden biride gidilen ülkenin, şehrin tarihi, kültürel ve sosyal 
yaşamının da tanınmasıdır. Bizde bu kapsamda Barselona’nın yemeklerini, şehrin tarihi ve kültürel 
değerlerini gezerek inceledik. Gerçekten Barselona’nın şehirleşme bakımında Avrupa’nındı en güzel illerinden 
biri olduğunu gördük. Caddeler, kasvetli binaları, düzenli ulaşım sistemleri, tarihi ve doğal güzelliklerini 
eğitimimizin dışında kalan zamanlarda gezerek inceledik. Bunlara örnek olarak La Rambala gezi caddesi, 
trafiğin yükünü çeken büyük paralel-inn ve Diyagonal caddeleri, orta çağa ait mahalle ve sokakları, 
marinası, dünyaca ünlü Barselona futbol takımının Nou- Camp ile olimpiyat statları, uzun sahili, Tibidabo 
Katedral ve Lunaparkı ile daha birçok yeri bizleri etkiledi. Buralar ile kendi ülkemizdeki yerleri kıyaslama 
imkanı bulduk. Ülkemizde buralardan iyi yerlerimiz olduğu kadar eksiklerimizi de gördük. 

Özet olarak; bu proje ile İspanya’daki eğitim, eğitim sistemini, teknolojiye verdikleri önem ile 
Barselona şehrinin güzelliklerini görme fırsatı yakaladık. Değerlendirmelerimizi yaptık. Mesleki eğitim 
konusunda tam olarak beklentilerimizi yakalayamadık. Biz giderken daha çok pratik olarak eğitim alacağımızı 
düşünmüştük. Ancak genellikle yeni olan teknolojiler ve sistemler hakkında bilgi verdiler.  

Biz öğretmen ve öğrenciler olarak en büyük kazancımızın Barselona’yı gezip kültürel, sosyal ve 
turistik olarak gezip incelemek oldu. Hayatımızda belki de yeni ufuklar açmış olduk. 

 
 













































 


